[image: image1.wmf]
       Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского  муниципального района
РЕШЕНИЕ

О Совете Кемского муниципального

района и о правопреемстве

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Советов городского от 30.10.2009 № 1-2/3, Кривопорожского от 21.10.2009 № 1-2/3, Куземского от 26.10.2009, и Рабочеостровского от 27.10.2009 № 1-2/4 сельских поселений,
Совет Кемского муниципального района р е ш и л:

1. Считать  сформированным Совет Кемского муниципального района в количестве 17 человек.

В состав Совета входят:

Кокков Алексей Дмитриевич, глава Кемского муниципального района

          Главы поселений

Беляков Валерий Михайлович, глава Рабочеостровского поселения

Дубовик Игорь Владимирович, глава Кривопорожского сельского поселения

Майоров Владимир Александрович, глава Куземского сельского поселения
Пигалкин Игорь Николаевич, глава Кемского городского поселения

Депутаты поселений

Василенко Владимир Петрович, Кемское городское поселение

Гаранин Николай Иванович, Куземское сельское поселение

Жук Сергей Николаевич, Рабочеостровское сельское поселение
Касперович Сергей Анатольевич, Кривопорожское сельское поселение
Клюкин Андрей Иванович, Кемское городское поселение

Кустов Евгений Валерьевич, Рабочеостровское сельское поселение

Лепелина Светлана Михайловна, Куземское сельское поселение
Наумова Светлана Васильевна, Рабочеостровское сельское поселение
Пихлая Галина Александровна, Кривопорожское сельское поселение
Попов Денис Николаевич, Кемское городское поселение
Семенов Александр Валерьевич, Куземское сельское поселение
Смольковская  Елена Федоровна, Кривопорожское сельское поселение
2. Определить днем начала работы Совета Кемского муниципального района  10.11.2009 г.

3. Полномочия председателя Совета Кемского муниципального района в соответствии с пунктом 5 части 2 ст.36 Федерального Закона № 131 ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» исполняет глава Кемского муниципального района.

4. Совет Кемского муниципального района 2-го созыва объявляет себя правопреемником Совета Кемского муниципального района 1-го созыва и принимает на себя его права и обязанности.

Глава Кемского

муниципального района

А.Д.Кокков

г. Кемь

10.11.2009

1-2/1